
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 
 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 
 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 
 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

Appalto integrato di Progettazione Esecutiva, Coordinamento della Sicurezza in 
fase di Progettazione, Indagini strutturali, Esecuzione dei Lavori nell’ambito 
dell’intervento relativo a:  “RIQUALIFICAZIONE DEGLI ALLOGGI ERP DEL 
COMUNE DI SAN FILI PER UN BORGO GREEN E IN SICUREZZA” 

CIG 9565896B18 

Importo di gara € 1.549.370,23 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

Che con primo verbale in data 18.02.2023 qui interamente richiamato, la Commissione di Gara, in seduta pubblica, ha 
proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso 
da parte del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo; 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2023 il giorno 18 del mese di Febbraio alle ore 09:35, la Commissione di Gara, dà atto che è presente il seguente 
rappresentante della ditta offerente: 

Concorrente Presente 

EUROCOSTRUZIONI SRL 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

NO 



 RTP INGEGNERIA E ARCHITETTURA ARCH. 
GUCCIONE GIULIO CESARE - P.IVA/Cod 
Fisc.:02105450783 (Mandante) 

 
 

si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 
formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

EUROCOSTRUZIONI SRL 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

 RTP INGEGNERIA E 
ARCHITETTURA ARCH. 
GUCCIONE GIULIO CESARE - 
P.IVA/Cod Fisc.:02105450783 
(Mandante) 

Nome file: 
B_BUSTA_TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 8.04 MB 

Impronta MD5: 
e116aeeee13d8d757eba4d41f627c5

2a 

Ammessa al prosieguo 

 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà il concorrente, come previsto negli atti di 
gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 09.45 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto, in tempi e luoghi differenti. 

 

 

Il Presidente 

f.to Arch. Rosetta PONTORIERO 

 

___________________________________________ 

 

Il Componente 

f.to Ing. Giuseppe MORELLI 
 

______________________________________________ 

 
 

Il Componente 

f.to geom. Maurizio PICCOLO 

 
______________________________________________ 

 


